
 
Ministe ro del l ’ Is truzione ,  del l ’Univers i tà e del la Ricerca  

Uff i c io  Scolast i co Regionale per la Toscana 
Ufficio  IX  Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 

Sede di Lucca 

 

Responsabile del procedimento 
Duccio Di Leo 

E mail: duccio.dileo.po@istruzione.it 
Tel. +39 0583422228 

 

� Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
� 0583/4221 - � Fax 0583/422276 - 

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it –  Pec: usplu@postacert.istruzione.it 
Web: http://www.ustlucca.it 

C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi – Codice AOO:AOOUSPLU 
Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità ordinaria: SGUC9B 

Referente: 
Carmela Barabino Vanda 
E mail: carmela.vanda.lu@istruzione.it 
Tel.n. + 39 0583 422210 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il D.M. n. 400 del 12/06/2017 relativo all’aggiornamento delle graduatorie a esaurimento del 

personale docente e educativo, valevoli per il triennio 2014/17- operazioni di carattere annuale; 

 

VISTE ed esaminate le domande presentate on-line dal personale interessato; 

 

VISTI i decreti di rettifica adottati in applicazione di sentenze ed ordinanze/decreti cautelari; 

 

VISTO il provvedimento prot .n.2539 del 22/08/2014 di pubblicazione delle graduatorie provinciali a 

esaurimento definitive ; 

 

DECRETA 

 

che sono disponibili sul sito : www.ustlucca.it le graduatorie provinciali a esaurimento valide per l’a.s. 

2017/18, aggiornate. 

 

Per notifica agli interessati, ai sensi dell’art. 32, legge 69/2009, le graduatorie sono visionabili esclusivamente 

sul sito web di questo Ufficio all’indirizzo www.ustlucca.it 

 

Ai sensi del D.Lvo 196/03 le graduatorie non contengono dati sensibili. 

 

 

                                                                          IL DIRIGENTE 

                                                                            Dott.ssa Donatella Buonriposi 

 

MIUR.AOODRTO.Registro regionale dei decreti direttoriali.0001295.31-07-2017


		2017-07-31T11:12:06+0000
	BUONRIPOSI DONATELLA




